АДМИНИСТРАЦИЯ ИКИ-БУРУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14 января 2019 года
	[bookmark: _GoBack]№ 01
	пос.Ики-Бурул

	«О закреплении доходов, коды бюджетной классификации которых, не закреплены за соответствующими главными администраторами доходов бюджета Ики-Бурульского СМО РК»

В соответствии с пунктом 2 решения Собрания депутатов Ики-Бурульского СМО РК от 26.12.2019 года № 94 «О бюджете Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020 год»
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Ики-Бурульского СМО РК - администрация Ики-Бурульского СМО РК следующий код бюджетной классификации доходов 746 1 14 02053 10 0000 410 – «Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу».
2. Администрации Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия предусмотреть указанные изменения при внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «О бюджете Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020 год» на очередной сессии Собрания депутатов Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на эксперта-консультанта Боктаева А.В.

	Глава Ики-Бурульского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия( ахлачи)
	Барджеев В.Б.